JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０２０年１月８日

各 位

「2020ＥＮＥＯＳ日本応援キャンペーン」を実施します！

～東京 2020オリンピック・パラリンピック開閉会式・競技観戦チケットが当たる！～

当社（社長：大田 勝幸）は、１月１１日（土）より、ＥＮＥＯＳのサービスステーション（以下、「ＳＳ」）

をご利用のお客様を対象にした、東京 2020 オリンピック・パラリンピック開閉会式・競技観戦チケットが当

たるキャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

全国のＥＮＥＯＳ約１３，０００ＳＳから日本中に元気と勇気を届けるべく、「2020ＥＮＥＯＳ日本応援キ

ャンペーン」を実施します。３月２５日（水）までにＥＮＥＯＳのＳＳをご利用いただいたお客様の中から、

抽選で５０組１００名様をオリンピックとパラリンピックの開会式または閉会式にご招待。また、３，０３０

名様に東京 2020オリンピック・パラリンピック実施競技の観戦チケットをプレゼントいたします。

キャンペーン専用ＷＥＢサイトもしくはＳＳでお配りするチラシ兼応募ハガキ、ＬＩＮＥなどから応募可

能となっておりますので、奮ってご応募ください。

また、本キャンペーンにあわせて、新テレビＣＭ「2020ＥＮＥＯＳ日本応援キャンペーン」を 1 月 11 日

（土）より全国で放映します。ＣＭでは、テレビでスポーツ観戦をしている家族のもとに、吉田羊さんとエネ

ゴリくんが訪れ、歌とダンスでライブ観戦の素晴らしさを表現してくれます。エネゴリくんの切れの良いダン

スにぜひご注目ください。

東京 2020 ゴールドパートナー（石油・ガス・水素・電気供給）である当社は、ＥＮＥＯＳのＳＳからオリ

ンピックとパラリンピックのムーブメントを発信することで、全国の皆様と一緒に東京 2020 大会を盛り上げ

てまいります。

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名
2020ＥＮＥＯＳ日本応援キャンペーン

～東京 2020オリンピック・パラリンピック 開閉会式・競技観戦チケットが当たる！～

期間 ２０２０年１月１１日（土）～２０２０年３月２５日（水）

賞品

①ENEOSのご利用 6,000円 (税込/ガソリン・軽油・灯油・オイルのいずれかを含む)１口で応募

 Ａコース（25組 50名様） 東京 2020オリンピック開会式または閉会式チケット  ２枚

 Ｂコース（25組 50名様） 東京 2020パラリンピック開会式または閉会式チケット  ２枚

②ENEOSのご利用 4,000円 (税込/ガソリン・軽油・灯油・オイルのいずれかを含む)１口で応募

 Ｃコース（250組 1,000名様） 東京 2020オリンピック競技観戦チケット  ４枚

 Ｄコース（510組 1,020名様） 東京 2020オリンピック競技観戦チケット  ２枚

  ※陸上競技、野球、サッカー、競泳、テニスのうち、いずれかの競技観戦になります。

 Ｅコース（125組 500名様） 東京 2020パラリンピック競技観戦チケット  ４枚

 Ｆコース（255組 510名様） 東京 2020パラリンピック競技観戦チケット  ２枚

※陸上競技、競泳、卓球、車いすバスケットボール、車いすテニスのうち、いずれかの競技観戦

になります。

③ENEOSのご利用 2,000円 (税込/ガソリン・軽油・灯油・オイルのいずれかを含む)１口で応募

 Ｇコース（1,000名様） エネゴリくん競技ピンバッジセット

応募方法

全国の ENEOSのサービスステーションご利用のレシートか領収書 6,000円（税込）、4,000円（税

込）または 2,000円（税込）を 1口として、ハガキ、キャンペーンサイト、LINE・ENEOS カード（トヨタ

ファイナンス発行または NICOS発行）会員サイト、シナジーカード（NICOS発行または JCB発行）

会員サイトまたはＴカード会員サイトよりご応募いただけます。

キャンペーンサイト URL: https://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaign/nippon_ouen2020/

問い合わせ先

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/campaign/nippon_ouen2020/

＜ＣＭ概要＞

１．ＣＭタイトル  「2020ＥＮＥＯＳ日本応援キャンペーン」

  ※画像の転載・転用を禁止致します。

２．放送開始    ２０２０年１月１１日（土）

３．放送エリア   全国

          ※当社ウェブサイトでもご覧いただけます。（1月 11日（土）より公開）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/ad_sponsor/cm.html

４．定期提供番組

・日曜日 日本テレビ系列 「ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！」

・日曜日 フジテレビ系列  「ジャンク SPORTS」

・月曜日 日本テレビ系列 「世界まる見え！テレビ特捜部」

・火曜日 日本テレビ系列 「ザ！世界仰天ニュース」

  ・木曜日 テレビ朝日系列 「木曜ドラマ」

  ・土曜日 ＴＢＳ系列   「新・情報７ｄａｙｓニュースキャスター」

    ※上記以外の番組におきましても、スポットＣＭを随時放映予定です。

以 上

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/ad_sponsor/cm.html